-Шартнома бўйича бажарилган ишларни, уларнинг мазмунини “Пудратчи”нинг розилигисиз учинчи 
шахсга бермаслик; 

3. Шартнома бўйича ишларнинг нархи 
    3.1 Бажариладиган  ишларнинг  умумий  қиймати лойиҳа ишларига ўтказилган танлов савдосининг 

шартнома қиймати 15% ҚҚС билан   18 330 000 (Ўн саккиз миллион уч юз ўттиз минг) сўм бўлиб, 
- Бундан “Буюртмачи” томонидан “Лойиҳачи”га 2022 йилда ЛСХ харажати қийматининг 30 

фоизлик миқдорида бўнак (аванс)   тўлови  амалга оширилади, бу   5 499 000 (Беш миллион тўрт юз 
тўқсон тўққиз минг) сўмни ташкил қилади. 

3.2  Қолган 12 831 000 (Ун икки миллион саккиз юз уттиз бир минг) сўм тўлов 2022 йилда  ушбу 
объект учун бюджетдан ёки бошқа молиялаштириш манбаидан маблағ ажратилгандан сўнг амалга 
оширилади. 

3.3 “Буюртмачи” “Лойиҳачи”дан  бажарилган  ишлар  ҳакидаги  далолатномаларни қабул қилиб, 
томонлар  имзо  чекканларидан   кейин жорий молиялаштириш ишларини   бажариш мажбуриятини олади